
Amazons‘ Wonders 

PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Amazons’ Wonders je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z 

výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců se 
třemi symboly na válec, 5, 10, 15, 20, 25 nebo 30 výherních linií s možností nastavení 
výše sázkové úrovně a počtu linií. Celková sázka se vypočítá jako násobek sázky na 
linii a navoleného počtu linií. Součástí hry Amazons’ Wonders je speciální symbol 
„Wild“ (Divoký symbol) a symbol „Scatter“ který nabízí Volné otáčky. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Scatter“ tak, aby 

vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit na 
jakékoliv pozici. 

5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Scatter“ kombinaci.  
6. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce podle Výherní tabulky. 
7. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra Amazons‘ Wonders obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Scatter“ - Pokud kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 přistane 7 nebo více 
symbolů Scatter, vyhráváte Volné otáčky podle Výherní tabulky. Volné otáčky nelze 
spustit znovu. Volné otáčky probíhají zdarma a jsou hrány se stejným počtem 
aktivních linií a se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 480 Kč 

Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 

Výše výherního podílu RTP 85.14 až 97,95 % 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x sázka na 

linii (5x) 
x sázka na 
linii (4x) 

x sázka na 
linii (3x) 

x sázka na 
linii (2x) 

 

Amazonka blond 50x 20x 10x 4x 

 

Amazonka zrzka 50x 20x 10x 4x 



Symbol Popis x sázka na 
linii (5x) 

x sázka na 
linii (4x) 

x sázka na 
linii (3x) 

x sázka na 
linii (2x) 

 

Amazonka bruneta 40x 15x 8x - 

 

Amazonka tmavovláska 40x 15x 8x - 

 

Gepard 30x 15x 6x - 

 

A 20x 10x 4x - 

 

K 20x 10x 4x - 

 

Q 15x 8x 2x - 

 

J 15x 8x 2x - 

 

Kůň v brnění (Wild 
Symbol) 

1000x 250x 50x 10x 

 



Symbol Popis x celková sázka 
(9x) 

x celková sázka 
(8x) 

x celková sázka 
(7x) 

 

Lví hlava (Scatter 
Symbol) 

10x 

30 Volné otáčky 

5x 

15 Volné otáčky 

2x 

7 Volné otáčky 

 


